Lachmowe
Ring-Nr. :

bisherige Wiederfunde

Datum
20.11.2016
17.12.2016
23.02.2017
22.08.2017
24.08.2017
02.09.2017
03.09.2017
16.09.2017
25.09.2017
30.10.2017
07.01.2018
12.01.2018
13.01.2018
31.01.2018
18.08.2018

21.08.2018
25.08.2018
11.09.2018
16.09.2018
21.10.2018
28.10.2018
16.11.2018
28.02.2019
03.08.2019
19.11.2019
15.12.2019
11.01.2020
22.01.2020
06.02.2020

Helgoland
Beringungsdaten: 11.11.2016 Travemiinde / Promenade

Mowenprogramm SH und Hamburg

Chroic. Ridibundus
Farbring:

5525506

alter als vorjahrig

Beobachtungsort

Travemiinde / Promenade
Starnberg / Bayern
Starnberg / Bayern
Travemiinde / Promenade
Travemiinde / SH
Traveminde / Strand
Travemiinde / SH
Traveminde / Strand
Travemiinde / SH
Travemiinde / SH
Starnberg / Bayern
Starnberg / Bayern
Starnberg / Bayern
Minchen / Oberbayern
Traveminde / Strand

Travemiinde / SH
Traveminde / Strand
Travemiinde / SH
Travemiinde / SH
Travemiinde / SH
Travemiinde / Promenade
Travemiinde / SH
Starnberg / Bayern
Travemlnde / Strand
Hamburg / Binnenalster
Munchen / Oberbayern
Starnberg / Bayern
Starnberg / Bayern
Starnberg / Bayern

Koordinaten (in Grad u. Min.)

53 58
48 0
48 0
53 58
53 58
53 58
53 58
53 58
53 58
53 58
48 0
48 0
48 0
48 10
53 58

53 58
53 58
53 58
53 58
53 58
53 58
53 58
48 0
53 58
53 33
48 10
48 0
48 0
48 0
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Finder

58 "N 10 o 52

Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen

Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
Farbring abgelesen
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